



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Sensuous City
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	14-07-2021
Slutdato:	26-07-2021
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Nikolaj Kunsthal (og Københavns byrum) Nikolaj Plads 10, 1067 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sisters Hope - www.sistershope.dk Sisters Hope er en performancegruppe og -bevægelse, der arbejder med en grundlæggende ambition om at gøre det sanselige og poetiske tilgængeligt for så mange mennesker som muligt - at 'demokratisere det æstetiske', som vi kalder det. Dette gør vi i krydsfeltet mellem kunst, aktivisme, forskning og uddannelse med interaktiv og immersiv performancekunst som metodisk udgangspunkt. Vores kunstneriske praksis tager udgangspunkt i en vision om et fremtidigt samfund, The Sensuous Society, hvor det sanselige og poetiske danner udgangspunkt for al handlen og interaktion. Her tillægges det sanselige og poetiske den højeste værdi, hvilket er en præmis, som alt er udformet efter. Ud af aktuelle økologiske og økonomiske kriser er et nyt samfund vokset frem, et grundlæggende og værdimæssigt paradigmeskift, som vores værker har som sit udgangspunkt.
Evt. relevant link til projektet:	http://sistershope.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vi udforsker fremtidens by gennem performance-værket Sensuous City. Sensuous City manifesteres i samarbejde med Metropolis/KIT. Formatet resonerer med Sisters Hopes praksis og grundlæggende intention om at udforske det sanselige og poetiskes kvaliteter rodfæstet i en vision om 'det sanselige samfund' - en potentiel fremtidig verden, hvor det poetiske og sanselige rangeres som højeste værdier og styrende principper. Udforskningen vil ske med inddragelse af byens borgere. Sensuous City vil tage form som 24- timers sanselige byvandring facilitet af Sisters Hopes performere. Vi tager deltagerne med på en dyb, sanselig rejse ind i byens poetiske sprækker. På de rituelle vandring udforsker vi sanseligheden i vores måde at være i byen på. Som



modsatning til idéen om den store, larmende, fremmedgørende metropol bringer vi deltagerne i kontakt med det nære, det stoflige, det æstetiske i storbyen. Under vandringerne vil deltagerne indsamle beretninger og objekter, der vil blive udstillet i Nikolaj Kunsthal og være tilgængelige for alle i perioden. Opdagelserne udstilles i montrere til skue for alle besøgende, og de vil lægge til grund for nye drømme og visioner om fremtidens by.

Formidling af projektet

Projektet formidles gennem Nikolaj Kunsthals og Metropolis' officielle program og deles desuden gennem Sisters Hopes, Nikolaj Kunsthals og Metropolis' kommunikationskanaler, herunder nyhedsbreve, SoMe-profiler, m.m.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Sisters Hope
Momsregistreret	